

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

ПИБ: 105700713

БУЛЕВАР МИХАИЛА ПУПИНА БР. 16

21000 НОВИ САД

Република Србија

Датум: 08.12.2020

Број: 138-404-256/2020-4

Члан 146. став 1. Закона о јавним набавкама

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

Референтни број: 138-404-256/2020

Назив набавке: Услуге продукције телевизијског програма – 20 дечијих анимираних спотова о превенцији заразних болести, радног назива серијала „Од првог дана, кроз свет здравља“ са пратећим услугама.

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2020/С Ф02-0006956

Врста уговора Error! Bookmark not defined. Радови Error! Bookmark not defined. Добра Error! Bookmark not defined. Услуге

Главна CPV ознака: 92111100

Назив предмета / партије: Услуге продукције телевизијског програма – 20 дечијих анимираних спотова о превенцији заразних болести, радног назива серијала „Од првог дана, кроз свет здравља“ са пратећим услугама.

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.300.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО, 106307527, ФУТОШКА БР. 71, НОВИ САД, 21000, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 1.300.000,00

Вредност уговора (са ПДВ): 1.560.000,00

Валута: РСД

Образложење:

Понуда понуђача је прихватљива, и сходно извештају о стручној оцени понуда, а с обзиром на чињеницу да је утврђено да су се стекли услови за доделу уговора, одговорно лице наручиоца доноси одлуку као у диспозитиву.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
ЗА ЗДРАВСТВО
проф. др Зоран Гојковић

Упутство о правном средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)

ИЗВЕШТАЈ О ПОСТУПКУ

Датум креирања извештаја: 08.12.2020 12:58:31

Подаци о поступку

Назив поступка	Услуге продукције телевизијског програма – 20 дечијих анимираних спотова о превенцији заразних болести, радног назива серијала „Од првог дана, кроз свет здравља“ са пратећим услугама.
Реф. број	138-404-256/2020
Врста поступка	Отворени поступак
Процењена вредност	1.300.000,00
Техника	
ЦПВ	92111100-Продукција образовних филмова и видео снимака
Кратак опис набавке	У плану је да наручилац уговори услугу продукције ТВ програма-стручно едукативног садржаја у форми краћих анимираних спотова које ће бити емитоване на ТВ станици, као и једног анимираниог филма. Циљ серијала дечијих анимираних спотова и анимираниог филма је да кроз упознавање и едукацију деца разумеју и усвоје мере превенције, али и примењују здраве навике у најранијем детињству, како бисмо као друштво успели да дамо допринос, не само борби против Ковид 19 инфекције већ и да обезбедимо на микро нивоу сваког детета одговор на сваки изазов за здравље, а нариочито, ма којег вида пандемије.
Подељен у партије	НЕ
Образложење зашто предмет није подељен у партије	Донесена је одлука, ради што је веће могућег поштовања начела обезбеђивања конкуренције и пружања могућности већем кругу понуђача да поднесу понуду, да се услуге продукције изврше кроз два поступка јавне набавке. На основу члана 36. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама, наручилац може да одлучи да предмет јавне набавке обликује у више партија на основу објективних критеријума (према врсти, количини, својствима, намени, месту или времену извршења и сл.), при чему одређује предмет и обим поједине партије, узимајући у обзир могућност учешћа малих и средњих предузећа у поступку јавне набавке када је то оправдано. Уколико је процењена вредност јавне набавке једнака или већа од износа европских прагова, приликом одређивања предмета набавке наручилац мора да размотри прикладност обликовања предмета јавне набавке у више партија. Уколико наручилац констатује да није прикладно обликовати предмет јавне набавке у више партија, у извештају о поступку јавне набавке наводи разлоге из којих предмет јавне набавке није обликован у више партија. У конкретном случају јавна набавка није једнака или већа од износа европских прагова.
Број објаве	2020/С Ф02-0006956
Врста објаве	Јавни позив
Објављено	26.11.2020
Рок за подношење	07.12.2020 10:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме
др Снежана Бојанић Стојић

Биљана Гаврић
Драган Хорват

Подаци о предмету / партијама

Критеријум за доделу уговора на основу	Цене
--	------

Остали захтеви набавке
<i>Назив критеријума</i>
Рок извршења услуге продукције

Подаци о отварању

Датум и време отварања: 07.12.2020 10:30:00

Електронско отварање понуда завршено у: 07.12.2020 10:31:05

Број пристиглих понуда / пријава 2				
Понуђач	Облик понуде	Ознака / број понуде	Подизвођачи	Датум и време подношења
НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО, ФУТОШКА БР. 71, 21000, НОВИ САД, Србија	Самостално	0213/2020	НЕ	4.12.2020. 16:43:00
<i>Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала:</i>	НЕ			
САША ЉУБОЈЕВИЋ ПР, АУДИО ВИДЕО ПРОДУКЦИЈА ЦОНТРАСТ МЕДИА НОВИ САД, САВЕ КОВАЧЕВИЋА, 11, 21000, Нови Сад, Србија	Самостално	1	НЕ	5.12.2020. 16:26:05

Аналитички приказ поднетих понуда

	Подаци о цени			Остали захтеви		
Понуђач	Цена	Цена (са ПДВ)	Валута	Рок и начин плаћања	Рок извршења услуге продукције [месец]	Рок важења понуде

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО	1300000.00	1560000.00	РСД	Плаћање ће бити извршено према следећој динамици: Наручилац је у обавези да исплати аванс у износу од 100% вредности закљученог уговора (са пдв-ом) у року од 20 дана од дана закључивања уговора.	6.00	60
САША ЉУБОЈЕВИЋ ПР, АУДИО ВИДЕО ПРОДУКЦИЈА ЦОНТРАСТ МЕДИА НОВИ САД	1250000.00	1250000.00	РСД	Аванс у износу од 100% вредности закљученог уговора, у року до 20 дана од дана закључења уговора и у зависности од прилива средстава у буџет АП Војводине	4.00	60

Аналитички приказ понуда након допуштених исправака

Понуђач	Подаци о цени			Остали захтеви		
	Цена	Цена (са ПДВ)	Валута	Рок и начин плаћања	Рок извршења услуге продукције [месец]	Рок важења понуде
НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО	1300000.00	1560000.00	РСД	Плаћање ће бити извршено према следећој	6.00	60

				динамици: Наручилац је у обавези да исплати аванс у износу од 100% вредности закљученог уговора (са пдв-ом) у року од 20 дана од дана закључивања уговора.		
САША ЉУБОЈЕВИЋ ПР, АУДИО ВИДЕО ПРОДУКЦИЈА ЦОНТРАСТ МЕДИА НОВИ САД	1250000.00	1250000.00	РСД	Аванс у износу од 100% вредности закљученог уговора, у року до 20 дана од дана закључења уговора и у зависности од прилива средстава у буџет АП Војводине	4.00	60

Резултати стручне оцене

Понуђач	Одбија се	Коначна цена	Коначна цена (са ПДВ)	Валута
НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО	НЕ	1.300.000,00	1.560.000,00	РСД
Напомена уз преглед понуде:		У поступку стручне оцене понуда, понуђачу је упућен путем Портала јавних набавки захтев за додатним објашњењима која ће му помоћи при прегледу, вредновању и упоређивању понуда, везано за захтева наручиоца „-да понуђач располаже опремом за креирање графичког дизајна и анимацију, као и одговарајуће лиценциране софтвере: "Афтер еффецтс"/"или одговарајући", "Блендер" /"или одговарајући" и "Фусион"/"или одговарајући", да додатно објасните своју понуду у наведеном делу, с обзиром да смо ми, као наручилац захтевали да понуђач поседује кумулативно са сва три наведена лиценцирана софтвера „или одговарајућа“. У свом одговору на дати захтев, понуђач „Нинамедиа Клипинг“ доо је навео д апоседује сва три софтвера: Афтер еффецтс", "Блендер" и "Фусион“ као и да располаже свом техничком опремом неопходном за потпуну реализацију обавеза из предметне јавне набавке и додатним одговарајућим лиценцираним софтверима које користе у свакодневном раду, међу којима су: „Адобе Цреативе Цлоуд“ пакет са обједињеним софтверима за графички дизајн, едитовање фото и видео материјала (међу којима и „Афтер Еффецтс“, „Адобе Пхотосхоп“, „Адобе Иллустратор“, „Адобе ИнДесигне“, „Адобе Анимате“ и други у оквиру пакета). Комисија за јавну набавку је утврдила да понуђач испуњава наведени критеријум за избор привредног субјекта, под тачком: „3. Технички и стручни капацитет-3.2 Техничка средства и мере за обезбеђивање квалитета“.		

САША ЉУБОЈЕВИЋ ПР, АУДИО ВИДЕО ПРОДУКЦИЈА ЦОНТРАСТ МЕДИА НОВИ САД	ДА	1.250.000,00	1.250.000,00	РСД
<i>Напомена уз преглед понуде:</i>	Понуда се одбија као неприхватљива, с обзиром да иста садржи основ за искључење привредног субјекта из члана 111. став 1. тачка 5) Закона о јавним набавкама.			
<i>Образложење одбијања:</i>	У складу са чланом 144. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама, понуда с еодбија као неприхватљива, код понуђача је утврђено постојање основа за искључење привредног субјекта из члана 111. став 1. тачка 5) Закона о јавним набавкама, односно утврђено је да је привредни субјект покушао да изврши непримерен утицај на поступак одлучивања наручиоца или да дође до поверљивих података који би могли да му омогуће предност у поступку јавне набавке или је доставио обмањујуће податке који могу да утичу на одлуке које се тичу искључења привредног субјекта, избора привредног субјекта или доделе уговора. У Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избора која је приложена уз понуду, утврђено је да је понуђач означио да НЕ може да потврди да није покушао да изврши непримерен утицај на поступак одлучивања наручиоца, дошао до поверљивих података који би могли да му омогуће предност у поступку јавне набавке или је доставио обмањујуће податке који могу да утичу на одлуке које се тичу искључења привредног субјекта, избора привредног субјекта или доделе уговора.			
<i>Наводи разлога одбијања - члан 144 ЗЈН:</i>				
	постоје основи за искључење привредног субјекта			

Рангирање понуда и предлог избора / обуставе

Уговор ће се доделити	ДА
Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога предузете	
Додатни подаци / Напомена	

Понуђач	Ранг	Образложење ранга	Изабире се
НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО	1	Цена понуде: 1,300,000.00 РСД	ДА

Образложење избора

Понуда је прихватљива, испуњава услове за доделу уговора сходно члану 144. Закона о јавним набавкама, понуђач испуњава критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта и критеријуме за избор привредног субјекта, доставио је сву захтевану документацију и приложио тражене доказе.

